
 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di San Fili  (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

PROCEDURA APERTA 

ai sensi dell’art. 60, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

 

 “Affidamento in concessione di immobile comunale ai sensi dell'art.3 comma 1 lett. vv) 

D.Lgs.n.50/2016, per la Gestione globale di una comunità alloggio 

per persone con disabilità mentale” 
 

CIG: 823956829D - Cod. gara: 20SUA003 
 

 

AVVISO ESITO DI GARA  

 

In riferimento alla procedura di gara indicata in oggetto si comunica esito: 
Offerta Tecnica:  

45,000 35,000 80,000 80,000

Concorrente

Analisi del 

territorio e dei 

bisogni con 

riferimento al 

tema della 

disabilita' - 

Requisiti 

aggiuntivi - 

Proposta di 

arricchimento 

dell offerta

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Normalizzato

FELUM Società Cooperativa Sociale  

Offerta Economica:  

Concorrente
Coefficient

e Ci
Punteggio finale

FELUM Società Cooperativa Sociale 0,800 16,000

Ribasso offerto 

%

-20,000%  

Calcolo Finale:  

 

 

FELUM Società Cooperativa Sociale 80,000 16,000 96,000 1

ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica

Punteggio 

Totale

 
 

Cosenza lì, 28.07.2020 

          La Presidente della Commissione di Gara 

      f.to dott.sa Nicoletta PERROTTI 
    (Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                   ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

